物小遗存 54 个、有机类生物材料年代测年 13 个、CT 扫描 7个、超景深数字显微

镜形态分析 15个以及有机类生物材料保存状态古 DNA分析 15个。 

2. 服务结束验收：出土生物遗存检测分析完成，具体包括：出土生物遗存重要样

本的宏观有机类生物大遗存分析 80项、微观有机类生物小遗存 108个、有机类生

物材料年代测年 25个、CT扫描 14个、超景深数字显微镜形态分析 30个以及有机

类生物材料保存状态古 DNA分析 30个。分析工作完成后出具生物遗存检测评估报

告。 

五 、合同价款及付款方式 

1. 本合同总金额为（人民币）：壹佰零柒万元整（￥：1070000元），此价款为

本合同约定服务完成并经甲方验收合格后的含税价款。 

2. 上述金额仅限于本合同规定的内容。如果甲方要求扩大项目范围，或因甲方改

变约定的项目内容导致乙方需重复进行项目步骤，乙方将需要重新评估并要求甲

方增加费用。 

3. 付款方式和期限： 

第一笔付款：合同签订生效后二十（20）个工作日内，按合同总金额 50%支付预付

款； 

第二笔付款：完成合同任务生物遗存检测分析进度及数量的一半（具体包括：出

土生物遗存重要样本的宏观有机类生物大遗存分析 40项、微观有机类生物小遗存